UBND TỈNH BẮC GIANG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /BDT-HCTH

Bắc Giang, ngày        tháng  10 năm  2023

V/v danh sách công chức tham gia

trả lời phiếu điều tra XHH

           Kính gửi: Sở Nội vụ

Căn cứ Công văn số 2441/SNV-CCHC ngày 03/10/2023 của Sở Nội vụ về việc

lập danh sách CBCC và người dân tham gia trả lời phiếu điều tra XXH.

Ban Dân tộc lập danh sách công chức như sau:

(Có Phụ lục chi tiết kèm theo).

Ban Dân tộc gửi Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:   TRƯỞNG BAN

- Như trên;

- cchc_snv@bacgiang.gov.vn;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng chuyên môn, đơn vị;

- Lưu: HCTH, VT.

 Vi Thanh Quyền

		Quyenvt_bdt@bacgiang.gov.vn
	2023-10-10T16:12:31+0700

		2023-10-10T16:54:03+0700

		2023-10-10T16:54:13+0700

		Ban_dantoc_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-10-10T16:54:46+0700